
PoE switch og Injector
• C11-242-31-380 - 24xPoE FE+2xGbE Combo EXPoE Switc

C11-242-31-380 - PoE Switch 24 port 10/100 + 2 x
Gb Combo uplink. 250 meter kabellengde.

Unmanaged 10/100 Base TX PoE switch med 24 porter (IEEE 802.3at).
Maks 30 Watt pr. port, maks 380W totalt.

◦ &nbsp
Info

• C11-162-31-250 - 16xPoE FE+2xGbE Combo EXPoE Switc

C11-162-31-250 - PoE Switch 16 port 10/100 + 2 x
Gb Combo uplink. 250 meter kabellengde.

Unmanaged 10/100 Base TX PoE switch med 16 porter (IEEE 802.3at).
Maks 30 Watt pr. port, maks 250W totalt.

◦ &nbsp
Info

• C11-082-32-120 8-Port 10_100- 8 PoE Ports + 2 EXPo

C11-082-32-120 - PoE Switch 8 port 10/100 + 2xGb
Combo uplink. 250 meter kabellengde.

Unmanaged 10/100 Base TX PoE switch med 8 porter (IEEE 802.3at).
Maks 30 Watt pr. port, maks 120W totalt.

◦ &nbsp
Info

• C11-042-30-065 - 4xPoE FE + 2xFE EXPoE Switch

C11-042-30-065 - PoE Switch 4 port 10/100 + 2 x
RJ45 uplink. 250 meter kabellengde.

Unmanaged 10/100 Base TX PoE switch med 4 porter (IEEE 802.3at).
Maks 30 Watt pr. port, maks 65W totalt.
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◦ &nbsp
Info

• H21-082-30-150 8 x FE Poe 30W + 2xGbE RJ45_SFP Com

H21-082-31-150 Utendørs vanntett PoE-switch med
innebygd overspenningsvern.

8 x 10/100Mbs PoE + 2xGbs RJ45/SFP Combo. 150W 54V. IP67 kapsling
i støpt aluminium.

◦ &nbsp
Info

• H21-082-30-150 8 x FE Poe 30W + 2xGbE RJ45_SFP Com

H21-041-30-075 Utendørs vanntett PoE-switch med
innebygd overspenningsvern

4 x 10/100Mbs PoE + 1 x 10/100Mbs uplink. 75W 54V. IP67 kapsling i
støpt aluminium.

◦ &nbsp
Info

• H40-082-30-250 - Harden-Graded IP67_IK10 8-Port 30

H40-044-91-DC Industrial 4-port Gigabit 90W bt
PoE + 2-port

◦ &nbsp
Info

• H40-082-30-250 - Harden-Graded IP67_IK10 8-Port 30

H40-082-30-250 - Harden-Graded IP67/IK10 8-Port
30W PoE + 2h

◦ &nbsp
Info

• H40-082-30-250 - Harden-Graded IP67_IK10 8-Port 30

H40-082-30-DC Industrial 8-Port 30W PoE + 2-Port
SFP Gigabt
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◦ &nbsp
Info

• H60-084-30-250 IP67_IK10 L2 PRO Gigabit PoE Switch

H60-084-30-250 IP67/IK10 L2 PRO Gigabit PoE
Switch

◦ &nbsp
Info

• H21-082-30-150 8 x FE Poe 30W + 2xGbE RJ45_SFP Com

H80-044-60-250 Utendørs vanntett managed PoE-
switch med innebygd overspenningsvern.

4 x Gigabit PoE + 2xGbs RJ45 + 2Gbs SFP. 250W 54V. IP67 kapsling i
støpt aluminium. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• H21-082-30-150 8 x FE Poe 30W + 2xGbE RJ45_SFP Com

H80-084-30-250 Utendørs vanntett managed PoE-
switch med innebygd overspenningsvern.

8 x Gigabit PoE + 4Gigabit SFP. 250W 54V. IP67 kapsling i støpt
aluminium. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• H36-042-30 Industriell PoE switch for 12-56VDC dri

H36-042-30 Industriell PoE switch for 12-56VDC
driftspenning. 56V PoE uavhengig av spenning inn.

10/100/1000 Base TX industriell PoE Gigabit switch spesielt tilpasset
kjøretøy, skip og solcelledrift.

◦ &nbsp
Info

• H42-042-30-075 Industrial Gigabit IP67_IK10 Adjust
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H42-042-30-075 Utendørs Gigabit IP67/IK10
Justerbar 24V/56VDC PoE Swith 5 porter 75W +
SFP uplink

10/100/1000 Base TX PoE switch med 5 porter. Port 5 kan velges som
24V passiv PoE.

◦ &nbsp
Info

• H32-042-30 Industrial Gigabit Adjustable 24V_56VDC

H32-042-30 Industrial Gigabit Justerbar 24V/
56VDC PoE Swith 5 porter 120W + SFP uplink

10/100/1000 Base TX PoE switch med 5 porter. Port 5 kan velges som
24V passiv PoE. For 56VDC driftspenning.

◦ &nbsp
Info

• H70-084-30 - Industriell smart gigabit ethernet ON

H70-084-30 - Industrial Smart Gigabit Ethernet
ONVIF PoE+ Switch

8 x Gigabit PoE+, 2 x Gigabit SFP, 2 x Gigabit RJ45. 30W pr. port
samtidig. ONVIF. For 56VDC driftspenning.

◦ &nbsp
Info

• H21-082-30-150 8 x FE Poe 30W + 2xGbE RJ45_SFP Com

JB-200 Aluminiumskap IP67 IK10 tomt skap.

Indre mål ca. 18 x 28 cm.

◦ &nbsp
Info

• I49-101 Gigabit 95W UPoE injector 10KV AC Surge
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JB-110 Aluminiumskap IP67 IK10 tomt skap.

Indre mål ca. 14 x 22 cm.

◦ &nbsp
Info

• C50-082-30-130 - Indoor Gigabit ethernet ONVIF PoE

C50-082-30-130 - Smart Gigabit Ethernet ONVIF
PoE+ Switch

Managed 10/100/1000Base TX PoE switch med 8 porter, alle med PoE+
(IEEE 802.3at/af). Maks 150W totalt. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• C50-162-30-250 Indoor Gigabit ethernet ONVIF PoE s

C50-162-30-250 Smart Gigabit Ethernet ONVIF
PoE+ Switch

Managed 10/100/1000Base TX PoE switch med 16 porter, alle med PoE+
(IEEE 802.3at/af). Maks 270W totalt. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• C50-242-30-370 - Indoor Gigabit ethernet ONVIF PoE

C50-242-30-370 - Smart Gigabit Ethernet ONVIF
PoE+ Switch

Managed 10/100/1000Base TX PoE switch med 24 porter, alle med PoE+
(IEEE 802.3at/af). Maks 400W totalt. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• C51-082-30-130 Managed 8-Port 30W PoE + 2-Port SFP
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C51-082-30-130 Managed Smart Gigabit Ethernet
PoE+ Switch

Managed 10/100/1000Base TX PoE switch med 8 porter, alle med PoE+
(IEEE 802.3at/af). Maks 130W totalt.

◦ &nbsp
Info

• C51-164-30-250 Managed 16-Port 30W PoE + 2-Port SF

C51-164-30-250 Managed Smart Gigabit PoE+
Switch

Managed 10/100/1000Base TX PoE switch med 16 porter, alle med PoE+
(IEEE 802.3at/af). Maks 250W totalt.

◦ &nbsp
Info

• C51-244-30-370 Managed 24-Port 30W PoE + 2-Port SF

C51-244-30-370 Managed Smart Gigabit PoE+
Switch

Managed 10/100/1000Base TX PoE switch med 24 porter, alle med PoE+
(IEEE 802.3at/af). Maks 370W totalt.

◦ &nbsp
Info

• C70-00F-01 Master L2 Plus managed switch

C70-00F-01 - Master L2 Plus Managed Switch for
Fiber og Ethernet

Managed SFP Master switch med 20 porter. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• C70-00B-01 Master 2xGbE RJ45 + 12xGbE SFP + 2x1G_1
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C70-00B-01 Master 2xGbE RJ45 + 12xGbE SFP +
2x1G/10G SFP

◦ &nbsp
Info

• E69-102 Outdoor 30W_60W_95W PoE bt GbE Extender

E69-102 utendørs Gigabit PoE extender med to
avgreininger

Opptil 95W. IP67 kapsling i støpt aluminium. Overspenningsvern 6KV.
Krever ikke egen strømforsyning.

◦ &nbsp
Info

• E69-602 Utendør PoE Extender med justerbar spennin

E69-602 Utendørs Gigabit PoE extender med to
avgreininger og justerbar utspenning 24V 54V

Krever ikke egen strømforsyning. Valgbar utspenning 54V eller 24V
passiv PoE for trådløst aksesspunkt osv.

◦ &nbsp
Info

• Industrial 1,25G SFP transciver

AETEK SFP-ITX-X1 Gigabit SFP til RJ45
Transceiver.

RJ45 transceiver for switchens SFP-port. For utendørs bruk.

◦ &nbsp
Info

• Industrial 1,25G SFP transciver

AETEK SFP-TX-X1 Gigabit SFP til RJ45 Transceiver.

RJ45 transceiver for switchens SFP-port. For innendørs bruk.

◦ &nbsp

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c70-00b-01-master-2xgbe-rj45-12xgbe-sfp-2x1g-10g-sfp
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c70-00b-01-master-2xgbe-rj45-12xgbe-sfp-2x1g-10g-sfp
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c70-00b-01-master-2xgbe-rj45-12xgbe-sfp-2x1g-10g-sfp
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-102-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-102-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-102-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-102-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-102-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-602-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger-og-justerbar-utspenning-24v-54v
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-602-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger-og-justerbar-utspenning-24v-54v
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-602-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger-og-justerbar-utspenning-24v-54v
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-602-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger-og-justerbar-utspenning-24v-54v
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/e69-602-utendors-gigabit-poe-extender-med-to-avgreininger-og-justerbar-utspenning-24v-54v
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-itx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-itx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-itx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-itx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-itx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-tx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-tx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/aetek-sfp-tx-x1-gigabit-sfp-til-rj45-transceiver


Info
• Industrial Gigabit SFP tranceiver 500m

AETEK SFP-ISX-X5 Industrial Gigabit SFP
tranceiver 500 meter.

Fiber transceiver for switchens SFP-port. For utendørs bruk. MMF,
VCSEL laser.

◦ &nbsp
Info

• Industrial Gigabit SFP tranceiver 500m

AETEK SFP-ISX-02 Industrial Gigabit SFP
tranceiver 2 km.

Fiber transceiver for switchens SFP-port. For utendørs bruk. MMF,
Fabry-Perot laser.

◦ &nbsp
Info

• Industrial Gigabit SFP tranceiver 500m

AETEK SFP-ILX-10 Industrial Gigabit SFP
tranceiver 10 km.

Fiber transceiver for switchens SFP-port. For utendørs bruk. SMF,
Fabry-Perot laser.

◦ &nbsp
Info

• Industrial Gigabit SFP tranceiver 500m

AETEK SFP-ILX-40 Industrial Gigabit SFP
tranceiver 40 km.

Fiber transceiver for switchens SFP-port. For utendørs bruk. SMF,
Fabry-Perot laser.

◦ &nbsp
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Info
• AT-100 Stolpebrakett

AETEK AT-100 Stolpebrakett for utendørs switch.

Passer til H21/H40/H80

◦ &nbsp
Info

• AT-101 Stolpebrakett

AETEK AT-101 Stolpebrakett for utendørs switch.

Passer til H21/H40/H80. Kan holde 2 stk. switcher.

◦ &nbsp
Info

• AT-200 Hjørnebrakett

AETEK AT-200 Hjørnebrakett for utendørs switch.

Passer til H21/H40/H80

◦ &nbsp
Info

• POC0100 - 1 port BNC PoE over coaxial TX_RX

POC0100 - 1 port BNC PoE over coaxial TX/RX

Sender og mottaker som gjør det mulig å benytte eksisterende coax-
kabel for PoE.

◦ &nbsp
Info

• POEX0100 - 1 Port PoE Extendeer

POEX0100 - 1 Port PoE Extender

10/100 PoE extender som kan forlenge avstanden mellom en PoE switch
og et GV‐IP kamera med 100 meter for hver installerte extender.
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◦ &nbsp
Info

• POE0400 - 4 ports 65W

POE0400 Switch 4 porter 65W

10/100Base TX PoE switch med 5 porter, hvorav 4 har PoE (IEEE
802.3at). Maks 65W totalt.

◦ &nbsp
Info

• POE0410-E - 4 ports switch

POE0410-E - Gigabit Switch 4 porter + SFP uplink
slot

10/100/1000 Base TX PoE switch med 4 porter, alle med PoE (IEEE
802.3at). 30W tilgjengelig på hver port.

◦ &nbsp
Info

• POE0801 Switch 8 porter 130W

POE0801 Managed Switch 8 porter 130W +
2xGigabit uplink

Managed 10/100Base TX PoE switch med 8 porter, alle med PoE (IEEE
802.3at). Maks 130W totalt.

◦ &nbsp
Info

• POE0811 Switch 8 porter med up link web management

POE0811 Managed Gigabit Switch 8 porter 130W +
2xSFP slots

Managed 10/100/1000 Base TX PoE switch med 8 porter, alle med PoE
(IEEE 802.3at). Maks 130W totalt.

◦ &nbsp

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poex0100-1-port-poe-extender
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0400-switch-4-porter-65w
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0400-switch-4-porter-65w
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0400-switch-4-porter-65w
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0400-switch-4-porter-65w
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0410-e-gigabit-switch-4-porter-sfp-uplink-slot
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0410-e-gigabit-switch-4-porter-sfp-uplink-slot
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0410-e-gigabit-switch-4-porter-sfp-uplink-slot
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0410-e-gigabit-switch-4-porter-sfp-uplink-slot
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0410-e-gigabit-switch-4-porter-sfp-uplink-slot
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0801-managed-switch-8-porter-130w-2xgigabit-uplink_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0801-managed-switch-8-porter-130w-2xgigabit-uplink_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0801-managed-switch-8-porter-130w-2xgigabit-uplink_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0801-managed-switch-8-porter-130w-2xgigabit-uplink_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0801-managed-switch-8-porter-130w-2xgigabit-uplink_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0811-managed-gigabit-switch-8-porter-130w-2xsfp-slots
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0811-managed-gigabit-switch-8-porter-130w-2xsfp-slots
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0811-managed-gigabit-switch-8-porter-130w-2xsfp-slots
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/poe0811-managed-gigabit-switch-8-porter-130w-2xsfp-slots


Info
• POE0812 Switch 8 porter full management

POE0812 Fully managed Gigabit Switch 8 porter
130W + combo uplink

Fully managed 10/100/1000 Base TX PoE switch med 8 porter, alle med
PoE (IEEE 802.3at). Maks 130W totalt.

◦ &nbsp
Info

• POE1601 Switch 16 porter 250W

POE1601 Managed Switch 16 porter 250W +
2xCombo uplink

Managed 10/100Base TX PoE switch med 16 porter, alle med PoE (IEEE
802.3at). Maks 250W totalt.

◦ &nbsp
Info

• POE1611 Switch 16 porter upling WEB Management

POE1611 Managed Gigabit Switch 16 porter 250W
+ 4xCombo uplink

Managed 10/100/1000 Base TX PoE switch med 16 porter, alle med PoE
(IEEE 802.3at). Maks 250W totalt.

◦ &nbsp
Info

• POE2401 Switch 24 porter 400W WEB Management

POE2401 Managed Switch 24 porter 400W +
2xCombo uplink

Managed 10/100Base TX PoE switch med 24 porter, alle med PoE (IEEE
802.3at). Maks 400W totalt.

◦ &nbsp
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Info
• POE2411 Switch 24 porter 400W up link WEB Manageme

POE2411 Managed Gigabit Switch 24 porter 400W
+ 4xCombo uplink

Managed 10/100/1000 Base TX PoE switch med 24 porter, alle med PoE
(IEEE 802.3at). Maks 400W totalt.

◦ &nbsp
Info

• GV-LC SFP Transceiver 550m

GV-LC SFP Transceiver 550m

SFP optisk transceiver for GeoVision switcher med SFP uplink port. For
62,5um/50um Multi Mode Fiber.

◦ &nbsp
Info

• GV-LC10 SFP Transceiver 10 km.

GV-LC10 SFP Transceiver 10 km.

SFP optisk transceiver for GeoVision switcher med SFP uplink port. For
10um Single Mode Fiber.

◦ &nbsp
Info

• PA191 POE Adapter

PA191 POE Adapter 19W

PoE injector 48VDC 400mA 19W

◦ &nbsp
Info

• PA902BT Gigabit PoE BT injector
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PA902BT - Gigabit BT PoE++ 95W injector

10/100/1000 Mbps Gigabit PoE IEEE802.3af/at/bt

◦ &nbsp
Info

• I39-200 - 1 Port gigabit 95W PoH PoE injector

I39-200 - Gigabit 95W PoH PoE injector

Gigabit 95W 54VDC PoH PoE med innebygd overspenningsvern

◦ &nbsp
Info

• APOE0400 PoE Switch 6 port 10_100M +

APOE0400 PoE Switch 4 port 10/100 + 2 x uplink.
250 meter kabellengde.

10/100 Base TX PoE switch med 4 porter (IEEE 802.3at). Maks 32 Watt
pr. port, maks 60W totalt.

◦ &nbsp
Info

• APOE0810 PoE Switch 8 port 10_100_1000M + 2GB upli

APOE0810 Gigabit PoE Switch 8 port 10/100/1000
+ 2x Gb uplink. 250 meter kabellengde.

10/100/1000 Base TX PoE switch med 8 porter (IEEE 802.3at). Maks 32
Watt pr. port, maks 120W totalt.

◦ &nbsp
Info

• EGL-150-54 Utendørs strømforsyning 54VDC 150W IP67

EGL-150-54 Utendørs strømforsyning 54VDC 150W
IP67

◦ &nbsp
Info
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• EGL-240-54 Utendørs strømforsyning 54VDC 150W IP67

EGL-240-54 Utendørs strømforsyning 54VDC 240W
IP67

◦ &nbsp
Info

• SFP-SX-X5 _ 1.25G Ethernet Transceiver Multi-mode

SFP-SX-X5 / 1.25G Ethernet Transceiver Multi-mode
850nm VCSE

◦ &nbsp
Info

• SFP-SX-02 _ 1.25G Ethernet Transceiver Multi-mode

SFP-SX-02 / 1.25G Ethernet Transceiver Multi-mode
1310nm FP-

◦ &nbsp
Info

• SFP-LX-10 _ 1.25G Ethernet Transceiver Single-mode

SFP-LX-10 / 1.25G Ethernet Transceiver Single-
mode 1310nm FP

◦ &nbsp
Info

• SFP-LX-40 _ 1.25G Ethernet Transceiver Single-mode

SFP-LX-40 / 1.25G Ethernet Transceiver Single-
mode 1310nm DF

◦ &nbsp
Info

• SFPP-ISR-X3 _ Industrial 10G Ethernet Transceiver

SFPP-ISR-X3 / Industrial 10G Ethernet Transceiver
Multi-Mode
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◦ &nbsp
Info

• SFPP-ILR-10 _ Industrial 10G Ethernet Transceiver

SFPP-ILR-10 / Industrial 10G Ethernet Transceiver
Single-Mod

◦ &nbsp
Info

• SFPP-SR-X3 _ 10G Ethernet Transceiver Multi-Mode 8

SFPP-SR-X3 / 10G Ethernet Transceiver Multi-Mode
850nm VCSEL

◦ &nbsp
Info

• SFPP-LR-10 _ 10G Ethernet Transceiver Single-Mode

SFPP-LR-10 / 10G Ethernet Transceiver Single-
Mode 1310nm FP-

◦ &nbsp
Info

• SFPP-ER-40 _ 10G Ethernet Transceiver Single-Mode

SFPP-ER-40 / 10G Ethernet Transceiver Single-
Mode 1550nm DFB

◦ &nbsp
Info

• SFPP-ZR-80 _ 10G Ethernet Transceiver Single-Mode

SFPP-ZR-80 / 10G Ethernet Transceiver Single-
Mode 1550nm DFB

◦ &nbsp
Info

• I49-100 Outdoor Ultra 95W PoE injector

I49-200 Outdoor Ultra 95W PoE injector
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◦ &nbsp
Info

• Utendørs PSU i kabinett med DIN-skinne for switch

OS-100-250 - Utendørs 54V strømforsyning i
vanntett kabinett med DIN-skinne for switch

Varmeelement, vifte, IP66, batteribackup, stolpefeste

◦ &nbsp
Info

• MDR-10-12 DIN rail PSU 12V

MDR-10-12 DIN rail PSU 12V

◦ &nbsp
Info

• MDR-40-48 12V PSU DIN

MDR-40-48 12V PSU DIN

◦ &nbsp
Info

• H40-082-30-250 - Harden-Graded IP67_IK10 8-Port 30

H40-044-91-250 Outdoor Gigabit 95W PoH PoE
Switch

◦ &nbsp
Info

• C62-044-91-380 Managed switch L2 PRO GbE bt PoE 90W 4-port

C62-044-91-380 Managed switch L2 PRO GbE bt
PoE 90W 4-port

4 x Gigabit PoE + 2xGb RJ45 + 2xGb SFP. 360W budsjett 54V. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• C62-084-91-770 Managed switch L2 PRO GbE bt PoE 90W 8-port
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https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/mdr-40-48-12v-psu-din
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/mdr-40-48-12v-psu-din
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/mdr-40-48-12v-psu-din
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/mdr-40-48-12v-psu-din
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h40-044-91-250-outdoor-gigabit-95w-poh-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h40-044-91-250-outdoor-gigabit-95w-poh-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h40-044-91-250-outdoor-gigabit-95w-poh-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h40-044-91-250-outdoor-gigabit-95w-poh-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h40-044-91-250-outdoor-gigabit-95w-poh-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-044-91-380-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-044-91-380-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-044-91-380-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-044-91-380-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-044-91-380-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-084-91-770-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-084-91-770-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-8-port


C62-084-91-770 Managed switch L2 PRO GbE bt
PoE 90W 8-port

8 x Gigabit PoE + 2xGb RJ45 + 2xGb SFP. 770W budsjett 54V. ONVIF.

◦ &nbsp
Info

• PoE-drevet managed switch L2 PRO GbE bt PoE for himling

C62-050-30-B PoE-drevet managed switch L2 PRO
GbE bt PoE for himling

5 x Gigabit PoE + 1xGb RJ45 uplink. ONVIF. 12V og 24V for eksternt
utstyr.

◦ &nbsp
Info

• PoE-drevet managed switch L2 PRO GbE bt PoE for himling

C62-050-30-A PoE-drevet managed switch L2 PRO
GbE bt PoE for himling

5 x Gigabit PoE + 1xGb RJ45 uplink. ONVIF. 12V og 24V for eksternt
utstyr.

◦ &nbsp
Info

• PoE-drevet un-managed switch L2 PRO GbE bt PoE for himling

C42-050-30-B PoE-drevet un-managed switch GbE
bt PoE for himling

5 x Gigabit PoE + 1xGb RJ45 uplink. 12V og 24V for eksternt utstyr.

◦ &nbsp
Info

• PoE-drevet un-managed switch L2 PRO GbE bt PoE for himling

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-084-91-770-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-084-91-770-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-084-91-770-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-b-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-b-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-b-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-b-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-b-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-a-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-a-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-a-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-a-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c62-050-30-a-poe-drevet-managed-switch-l2-pro-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-b-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-b-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-b-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-b-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-b-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-a-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-a-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling


C42-050-30-A PoE-drevet un-managed switch GbE
bt PoE for himling

5 x Gigabit PoE + 1xGb RJ45 uplink.

◦ &nbsp
Info

• C42-042-91-380 Un-managed switch GbE bt PoE 90W 4-port

C42-042-91-380 Un-managed switch GbE bt PoE
90W 4-port

4 x Gigabit PoE + 2xGb RJ45 uplink. 380W budsjett 54V.

◦ &nbsp
Info

• C42-084-91-770 Un-managed switch GbE bt PoE 90W 8-port

C42-084-91-770 Un-managed switch GbE bt PoE
90W 8-port

8 x Gigabit PoE + 2xGb RJ45 + 2xGb SFP. 770W budsjett 54V.

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

12xSFP+ L2 Pro Gigabit Master Switch Built-in Network Topology
System (NTS) software

◦ &nbsp
Info

• C60-00F-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

C60-00F-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

24xRJ45, 4xSFP+ L2 Pro Gigabit Master Switch Built-in Network
Topology System (NTS) software

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-a-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-a-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-050-30-a-poe-drevet-un-managed-switch-gbe-bt-poe-for-himling
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-042-91-380-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-042-91-380-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-042-91-380-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-042-91-380-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-042-91-380-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-4-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-084-91-770-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-084-91-770-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-084-91-770-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-084-91-770-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c42-084-91-770-un-managed-switch-gbe-bt-poe-90w-8-port
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00b-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00b-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00b-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00b-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch_1
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00f-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00f-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00f-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch


◦ &nbsp
Info

• C60-082-30-130 AETEK Indoor L2 PRO PoE Switch

C60-082-30-130 AETEK Indoor L2 PRO PoE Switch

8x30W PoE, 2xSFP L2 Pro PoE Switch Network Topology System (NTS)
software Total power budget 130W

◦ &nbsp
Info

• C60-164-30-250 AETEK Indoor L2 PRO PoE Switch

C60-164-30-250 AETEK Indoor L2 PRO PoE Switch

16x30W PoE, 2xRJ45, 2xSFP L2 Pro PoE Switch Network Topology
System (NTS) software Total power budget 250W

◦ &nbsp
Info

• C60-244-30-370 AETEK Indoor L2 PRO PoE Switch

C60-244-30-370 AETEK Indoor L2 PRO PoE Switch

24x30W PoE, 2xRJ45, 2xSFP L2 Pro PoE Switch Network Topology
System (NTS) software Total power budget 370W

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

D60-084-30 AETEK Industrial L2 PRO Gigabit 30W
PoE Switch

Industrial 8x30W PoE, 4xSFP Pro L2 Managed Switch Built-in Network
Topology System (NTS) software Total power budget 240W

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-00f-01-aetek-10g-l2-pro-managed-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-082-30-130-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-082-30-130-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-082-30-130-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-082-30-130-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-164-30-250-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-164-30-250-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-164-30-250-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-164-30-250-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-244-30-370-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-244-30-370-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-244-30-370-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/c60-244-30-370-aetek-indoor-l2-pro-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch


D60-044-30 AETEK Industrial L2 PRO Gigabit 30W
PoE Switch

Industrial 4x30W PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 Pro Managed Switch Built-in
Network Topology System (NTS) software Total power budget 120W

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

D60-044-30-DC AETEK Industrial L2 PRO Gigabit
30W PoE Switch 12-56VDC

Industrial 4x30W PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 Pro Managed Switch 12-56VDC
Built-in Network Topology System (NTS) software

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

D60-084-30-DC AETEK Industrial L2 PRO Gigabit
30W PoE Switch 12~56VDC

Industrial 8x30W PoE, 4xSFP Pro L2 Managed Switch 12-56VDC Built-in
Network Topology System (NTS) software Total power budget 240W

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

D60-044-91 AETEK Industrial L2 PRO Gigabit 90W
bt PoE Switch

Industrial 4x90W bt PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 pro Managed Switch Built-in
Network Topology System (NTS) software Total power budget 360W

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-1256vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-1256vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-1256vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-1256vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-084-30-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-30w-poe-switch-1256vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch-12-56vdc


D60-044-91-DC AETEK Industrial L2 PRO Gigabit
90W bt PoE Switch 12-56VDC

Industrial 4x90W bt PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 pro Managed Switch
12-56VDC Built-in Network Topology System (NTS) software

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

H60-044-91-250 AETEK IP67/IK10 L2 PRO Gigabit
90W bt PoE Switch

Utendørs 4x90W bt PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 Pro Managed Switch Built-in
Network Topology System (NTS) software Total power budget 250W
IP67/ IK10

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

H60-044-91-DC AETEK IP67/IK10 L2 PRO Gigabit
90W bt PoE Switch 12-56VDC

Utendørs 4x90W bt PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 Pro Managed Switch
12-56VDC Built-in Network Topology System (NTS) software Total power
budget 12VDC:90W 24VDC:160W 48VDC:240W IP67/ IK10

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

H60-084-30-250 AETEK IP67/IK10 L2 PRO Gigabit
PoE Switch

Utendørs 8x30W PoE, 4xSFP L2 Pro Managed Switch Built-in Network
Topology System (NTS) software Total power budget 250W IP67/ IK10

◦ &nbsp
Info

https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/d60-044-91-dc-aetek-industrial-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch-12-56vdc
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h60-044-91-250-aetek-ip67-ik10-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h60-044-91-250-aetek-ip67-ik10-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h60-044-91-250-aetek-ip67-ik10-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h60-044-91-250-aetek-ip67-ik10-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
https://alarm-parts.no/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/h60-044-91-250-aetek-ip67-ik10-l2-pro-gigabit-90w-bt-poe-switch
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• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

H60-044-30-150 AETEK IP67/IK10 L2 PRO Gigabit
PoE Switch

Utendørs 4x30W PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 Prp Managed Switch Built-in
Network Topology System (NTS) software Total power budget 150W
IP67/ IK10

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

H60-044-30-DC AETEK IP67/IK10 L2 PRO Gigabit
PoE Switch 12-56VDC

Utendørs 4x30W PoE, 2xSFP, 2xRJ45 L2 Prp Managed Switch 12-56VDC
Built-in Network Topology System (NTS) software Total power budget
12VDC:90W 24VDC:120W 48VDC:120W IP67/IK10

◦ &nbsp
Info

• C60-00B-01 AETEK 10G L2 PRO Managed Switch

H60-084-30-DC AETEK IP67/IK10 L2 PRO Gigabit
PoE Switch 12~56VDC

Utendørs 8x30W PoE, 4xSFP L2 Pro Managed Switch 12-56VDC Built-in
Network Topology System (NTS) software Total power budget
12VDC:90W 24VDC:160W 48VDC:240W IP67/IK10

◦ &nbsp
Info

Om Alarm Parts AS
Alarm Parts AS er en uavhengig norsk distributør av sikkerhetsprodukter. Vi
lagerfører et stort utvalg produkter innen blant annet innbruddsalarm,
videoovervåking, strømforsyning, nettverksutstyr, alarmoverføring,
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adgangskontroll og portstyring. Dersom du savner noe på våre nettsider, spør
oss! Vi kan bistå med produktvalg og prosjektering, og tilbyr selvsagt også
support for alle våre produkter. For tilgang til priser og og bestilling på disse
nettsidene ber vi om at du registrerer deg og ditt firma ved å klikke på "opprett
konto" oppe til høyre på siden - eller ring oss, så gjør vi det for deg. Alarm Parts
AS selger ikke direkte til sluttbruker, men vi kan formidle kontakt med en
installasjonsbedrift i ditt nærområde.
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